РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область

Жуковский районный Совет народных депутатов

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от 31.10.2019 № 34/3-6

О возложении исполнения обязанностей

главы администрации Жуковского района

Жуковский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Возложить исполнение обязанностей главы администрации

Жуковского района на Лучкина Николая Сергеевича, и.о. заместителя главы

администрации Жуковского района по социальным вопросам, до назначения

лица на должность по контракту, заключаемому по результатам конкурса на

замещение должности главы администрации Жуковского района.

2. Настоящее решение вступает в силу 01 ноября 2019 года.

Глава Жуковского района                                                 В.В. Латышев